

**Alfred Nielsen A/S**

**Egelandsvej 1  
7000 Fredericia**

**CVR-nr. 33 15 76 73**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/04 2019

---

Sonny Holm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Alfred Nielsen A/S  
Egelandsvej 1  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33 15 76 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Ib Holm Nielsen  
Sonny Holm Nielsen  
Ronny Holm Nielsen

### Direktion

Sonny Holm Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed og anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 817.207, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.597.366.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>32.566.130</b>	<b>31.052</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(23.281.582)</u>	<u>(20.742)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>9.284.548</b>	<b>10.310</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(7.393.659)</u>	<u>(7.141)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.890.889</b>	<b>3.169</b>
Finansielle indtægter	3	44.850	43
Finansielle omkostninger	4	<u>(792.545)</u>	<u>(832)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.143.194</b>	<b>2.380</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(325.987)</u>	<u>(586)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>817.207</u></b>	<b><u>1.794</u></b>
Foreslået udbytte		300.000	300
Overført resultat		<u>517.207</u>	<u>1.494</u>
		<b><u>817.207</u></b>	<b><u>1.794</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.547.850	22.627
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>29.547.850</u>	<u>22.627</u>
Deposita		100.000	50
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>100.000</u>	<u>50</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>29.647.850</u>	<u>22.677</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.829.647	9.181
Andre tilgodehavender		1.731.635	1.675
Periodeafgrænsningsposter		251.690	251
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.812.972</u>	<u>11.107</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.007.868</u>	<u>1.698</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>12.820.840</u>	<u>12.805</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>42.468.690</u>	<u>35.482</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		5.797.366	5.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.597.366</u></b>	<b><u>6.080</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		1.425.314	1.099
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.425.314</u></b>	<b><u>1.099</u></b>
Ansvarlig lånekapital		1.133.486	1.143
Andre kreditinstitutter		282.898	404
Langfristede leasingforpligtelser		15.447.416	12.651
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>16.863.800</u></b>	<b><u>14.198</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	7.543.000	5.618
Kreditinstitutter		3.593.653	1.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.391.372	3.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		484.053	369
Selskabsskat		0	859
Anden gæld		2.570.132	2.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.582.210</u></b>	<b><u>14.105</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>34.446.010</u></b>	<b><u>28.303</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>42.468.690</u></b>	<b><u>35.482</u></b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	5.280.159	300.000	6.080.159
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	517.207	300.000	817.207
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>5.797.366</b>	<b>300.000</b>	<b>6.597.366</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	20.070.920	17.733
Pensioner	2.591.617	2.527
Andre personaleomkostninger	619.045	482
	<b>23.281.582</b>	<b>20.742</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	49	44
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	8.392.936	7.679
Gevinst og tab ved afhændelse	(999.277)	(538)
	<b>7.393.659</b>	<b>7.141</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	44.850	43
	<b>44.850</b>	<b>43</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	792.545	832
	<b>792.545</b>	<b>832</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	859
Årets udskudte skat	325.987	(273)
	<u>325.987</u>	<u>586</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>34.952.256</u>
Kostpris 1. januar 2018		34.952.256
Tilgang i årets løb		16.982.128
Afgang i årets løb		<u>(5.632.618)</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>46.301.766</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		12.324.397
Årets afskrivninger		7.393.659
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(2.964.140)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>16.753.916</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>29.547.850</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>25.259.774</u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.366.085	1.133.486	0	0
Andre kreditinstitutter	518.804	402.898	120.000	0
Langfristede leasingforpligtelser	17.930.917	22.870.416	7.423.000	0
	<b>19.815.806</b>	<b>24.406.800</b>	<b>7.543.000</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Egelandsvej 1B, 7000 Fredericia. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 270 t.kr.

For årene 2019-2021 er der indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. De samlede leasingforpligtelser udgør 379 t.kr. pr. 31. december 2018. Leasingydelser over de næste 12 måneder udgør 207 t.kr.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti på 1.000.000 kr. overfor leverandør af brændstof.

Til sikkerhed for bankgæld inkl. garantiforpligtelser er der afgivet virksomhedspant for 5.000 t.kr.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabet Ejendommen Egelandsvej 1b ApS' mellemværende med pengeinstitut.